
Verksamhetsberättelse ftir Telge United FF (TUFB) 2024

Denna säsong spelade vårt seniorlag i division 2. Tyvfur var även detta en säsong som inte motsvarade våra
forväntningar. Spelet fungerade inte alls i början av säsongen, men blev bättre ju längre serien pågick och laget
kämpade for att hålla sig kvar i division2, dä vi var osäkra på hur många lag som skulle flyttas ned till division 3

Division 2-säsongen slutade på en tionde plats (av tolv 1ag). Pä22 matcher blev det 5 segrar, 3 oavgiorda och
14 forluster, totalt 18 poäng och med en målskillnadpä28 - 83 (-55). Den sista matchen slutade med en seger

efter stark insats av laget och som gjorde att laget kvalificerades sig fiir spel i division 2 säsongen2025.

Verksamhetsåret har varit en nystart fiir floreningen. Under årsmötet valdes tre spelare in i Telge United FF:s
styrelse. Dessa spelare har under året starkt bidraget med sponsring, kommunikation med andra spelare och med
ledare.

Denna säsong hade vi inget juniorlag och inget flicklag. Vår ambition är fortfarande att ha ett. Vi strävar även
efter att få till ett samarbete med en annan forening.

TUFF har mestadels bedrivit sin verksamhet på Södertälje Fotbollsarena.

Antalet medlemmar uppgick t11149 den3lll2l2024. Dessa fordelades på enligt nedan. Möjligheten attvara
guldmedlem gällde även flor denna säsong.

Åtder Totalt Antal Kvinnor Män Guldmedlemmar aY totalt antal
-20 är 7 7 0 0

> 20 åLr 42 27 l5 19

Enligt avtal med Telge-koncernen har vi har nattvandrat, delat ut Telge Bostäders nyhetsbrev, genomfort
fotbollsskolan Telge Hjäta Sommar och medverkat i Telge Hjärta (en aktivitet efter skoltid ftir mellan-
stadieelever).

Under 2024 genomftirdes den uppskattade ljejfotbollens dag. Totalt deltog ca 200 spelare och 40 ledare. Under
arrangemanget bjöds det på mat och dryck,

Arbetet med nätverket for att utveckla samarbetet inom flick- och damfotbollen i Södertäljeregionen, Tjejkraft,
har gått på sparlåga under året. Vi har dock haft inledande diskussioner med Nykvarns SK om ett samarbete.

Under året har 16 protokollftirda styrelsemöten hållits. Vi har även haft några andra möten for att arbetamed hur
Telge United FF ska utvecklas de kommande åren. Deltagare på de olika mötena har varit styrelserepresentanter,
tränare och spelare, beroende på möte.

Styrelsen har under året haft foljande sammansättning:

Namn Roll - ordinarie ledamot Namn Roll
Tony Forsberg Ordforande Per Kapflält Suppleant
Isabelle Steiler Sekreterare
Anders Tiusberg Kassör
Nathalie Grossman Sponsring

Jonas Engdahl Sportsligt ansvarig

Leif Rauhala Ledamot
Amanda Alfredsson Ledamot

Revisor har varit Gert Andersson.

Resultatet for 2024 och foreningens ställning 2024-12-31 framgår av resultaträkning och balansräkning.
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Engdal Tony Forsberg

//.
SSrnAN Leif Rauhala Anders

Isabelle Steiler
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